STICHTING SMOKKEL & GRENS MUSEUM CRANENDONCK

BEGROTING 2024

HUISVESTINGSKOSTEN

Huur (8maanden)
Servicekosten (8 maanden)
Waarborgsom

Huur garagebox tijdelijk
Huur opslagbox tijdelijk
Energiekosten

Water

Waterschapslasten
Onroerende zaak belasting
Verzekeringen
Onderhoud/schoonmaakkosten

PERSONEELSKOSTEN

Opleidingskosten
Representatiekosten

Reiskosten bestuur en vrijwilligers
Kantine vrijwilligers
Vrijwilligersbinding en -uitje

KANTOORKOSTEN

Telefoon en internet

IT /ICT kosten
Licentiekosten kassa
Kantoorbenodigdheden
Contributies/abonnementen

PROMOTIEKOSTEN

Drukwerk

Representatie en relaties
Onderhoud website en social media
Diversen

Begroting 2024

€ 20.200,00
€ 250,00
€ 2.500,00
€ 250,00
€ 775,00
€ 2.200,00
€ 650,00
€ 100,00
€ 300,00
€ 250,00
€ 700,00

300,00
200,00
200,00
250,00
1.700,00

a dh dh dh

800,00
250,00
450,00
325,00
175,00

a dh dh dh h

400,00
300,00
300,00
300,00

ah dh dh dh

€ 28.175,00

€ 2.650,00

€ 2.000,00

€

1.300,00



INNOVATIE EN PROJECTKOSTEN

Audioguides

HORECA

Inkoop koffie, thee, enz.
Licentie koffiemachine

ALGEMENE KOSTEN EN IT

Bestuurskosten

Wervingskosten ondernemers

Diverse algemene kosten

Toevoegen aan vervangingsreserveringen
Verhuizing/Aanpassingen locatie & expositie

FINANCIELE KOSTEN

Bank- en pinautomaatkosten
Afschrijving inventaris
Diversen / onvoorzien

BEGROTINGSKOSTEN TOTAAL 2024

€ 5.000,00
€ 5.000,00
€ 500,00
€ 400,00
€ 900,00
€ 300,00
€ 400,00
€ 250,00
€ 3.000,00
P.M.
€ 3.950,00
€ 400,00
€ 3.850,00
€ 1.000,00
€ 5.250,00
€ 49.225,00

OPBRENGSTEN 2024

ENTREE, HORECA EN WINKEL

Entree
horeca en winkel

PROJECTSUBSIDIES

Audioguides

BEGROTINGSOPBRENGSTEN 2024

Begroting 2024

€ 4.250,00

€ 1.250,00

€ 5.500,00

€ 5.000,00

€ 5.000,00

€ 10.500,00

BENODIGDE SUBSIDIE 2024

BEGROTING KOSTEN € 49.225,00
BEGROTING OPBRENSTEN € 10.500,00
BENODIGDE SUBSIDIE 2024 € 38.725,00




